

Jäsenkirje 1/2021

Hyvä sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen jäsen,

Etelä-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:llä on takana erikoinen toimintavuosi. Maailmanlaajuinen koronapandemia iski ensin maailmalle kauemmas ja kevään 2020 aikana myös Suomeen. Kaikki yhdistystoiminta siirtyi verkkoon, ja yhdistyksemme kokoukset vuoden ensimmäistä kokousta lukuun ottamatta järjestettiin Teams-kokouksina. Emme koronapandemiasta johtuen järjestäneet myöskään asiantuntijaluentoja tai seminaareja vuoden 2020 aikana.

Vuoden 2020 aikana alkoi edelleen jatkuva Sote-rakennemuutostusta tukeva alueellinen valmistelu Etelä-Pohjanmaalla ja Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymän valmistelutyö. Yhdistyksemme seuraa tarkasti alueellamme tapahtuvaa kehitystä asiassa. Pyrimme järjestämään erilaisia asiantuntijaluentoja ajankohtaisista asioista sekä mahdollisia puolipäivä -seminaareja kuluvan vuoden aikana, mikäli koronapandemia tilanne sen sallii.

Yhdistyksen hallituksessa on vuonna 2021 seuraavat henkilöt; varapuheenjohtajana Sirpa Lammi, sihteerinä Sirpa Tuomela-Jaskari, rahastonhoitajana Erkki Penttinen, hallituksen jäsenenä Esko Kiviniitty, Mervi Lehtola, Jouni Nummi ja puheenjohtajana Pauliina Tarri.

Yhdistyksen kevätkokous pidetään **27.5.2021 klo 17.30 (Teams-kokouksena)**. Kokouksen asialista on saatavilla verkkosivuilla www.epsotery.fi, samoin kokouksen pöytäkirja. Kokouksessa käsitellään tavanomaiset kevätkokousasiat.

Yhdistyksen vuoden 2021 jäsenmaksun (10 euroa) voit maksaa jäsenmaksulomakkeella, joka löytyy yhdistyksen verkkosivuilta: <http://epsotery.fi/jäsenille/> On tärkeää, että jäsenmaksusuorituksessa näkyy nimen lisäksi osoite/sähköpostiosoite. Jäsenmaksun maksaneille on luvassa alennuksia mm. seminaarien ja matkojen hinnoista. Mahdolliset muuttuneet jäsentietosi voit ilmoittaa yhdistykselle verkkosivuilta löytyvällä jäsentietolomakkeella.

Olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaamme!

Etelä-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen hallituksen puolesta,

Pauliina Tarri
puheenjohtaja
puheenjohtaja@epsotery.fi

Sirpa Tuomela-Jaskari
sihteeri
sihteeri@epsotery.fi